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Quest Software wprowadza nową wersję  

narzędzia Spotlight on Oracle 
 
W lipcu br. firma Quest Software wprowadziła na rynek nową wersję narzędzia 

informatycznego do kompleksowego zarządzania wydajnością środowiska bazodanowego 

Oracle: Spotlight on Oracle. Rozwiązanie to pozwala nie tylko identyfikować wszystkie 

pojawiające się problemy wydajnościowe w środowisku Oracle, ale posiada zupełnie nowe 

funkcjonalności i możliwości. Spotlight zapewnia bieżącą diagnostykę wydajności wszystkich 

komponentów bazy danych, pozwala rozwiązywać problemy wydajnościowe w czasie 

rzeczywistym oraz proaktywnie zapobiegać spadkom wydajności.  

 
 
Dzięki stałemu monitoringowi wszystkich komponentów i procesów krytycznych środowiska 

Oracle, Spotlight pozwala znajdować i identyfikować obszary oraz elementy powodujące 

spadek wydajności. W jednej przejrzystej konsoli graficznej umożliwia szczegółowy podgląd 

wszystkich procesów instancji Oracle. Nowa wersja Spotlight pozwala dodatkowo na 

prognozowanie ewentualnych spadków wydajności w przyszłości. Na podstawie bieżących 

analiz obciążenia bazy danych przez poszczególne instrukcje SQL, Spotlight wskazuje, które 

elementy bazy danych i instrukcje SQL wpłyną na spadek wydajności środowiska Oracle. 

Zautomatyzowanie wykrywania problemów wydajnościowych oraz szybka diagnostyka 

pozwalają na proaktywne zapobieganie ich wystąpieniu, zanim wpłynęłyby na pracę 

użytkowników końcowych i na poziom spełnienia usług SLA (Service Level Agreement). 

 
Nowy Spotlight charakteryzuje się również rozszerzonymi możliwościami diagnostyki dla 

środowiska Oracle RAC. W czasie rzeczywistym zapewnia podgląd aktywności i analizę 

wszystkich elementów klastra, takich jak węzły, sieć, pamięć, dyski czy status 

poszczególnych zdarzeń. Dzięki przejrzystej graficznej konsoli umożliwia administratorom 

baz danych łatwe, szybkie i kompleksowe zarządzanie całym środowiskiem Oracle RAC.  

 
Baza danych jest podstawą wpływającą na działanie krytycznych aplikacji, procesów  

i aktywności użytkowników. Dlatego tak ważne stało się jak najszybsze rozwiązywanie 

problemów wydajnościowych, które się pojawiają, ale również proaktywne zarządzanie 

wydajnością bazy danych. Pozwala to na zapobieganie spadkom wydajności i zapewnia 

ciągłość pracy bazy danych oraz sprawne funkcjonowanie firmy. Dzięki stałemu 



 
monitoringowi, szczegółowej analizie i prezentacji w formie graficznej konsoli, diagnostyka 

problemów wydajnościowych za pomocą Spotlight on Oracle jest teraz prosta, szybka i 

bardziej efektywna. 

 
Więcej informacji na temat Spotlight on Oracle: www.quest.com/spotlight-on-oracle
 
 
 

 
Konsola Spotlight on Oracle pozwala na obserwację aktywności całego środowiska Oracle w czasie 
rzeczywistym 
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Quest Software jest producentem oprogramowania do zarządzania wydajnością aplikacji, bazami danych oraz 
infrastrukturą IT. Firma powstała w 1987 r., a od 1998 r. notowana jest na giełdzie NASDAQ. Quest Software 
zatrudnia ok. 3000 pracowników w ponad 50 przedstawicielstwach na całym świecie. W 2007 r. obroty firmy 
wyniosły 631 mln USD.  

Quest Software posiada w ofercie ponad 160 produktów. Są to kompleksowe rozwiązania przeznaczone do 
zarządzania bazami danych (Oracle, SQL Server, MySQL, Sybase i DB2), zarządzania wydajnością aplikacji 
(PeopleSoft, Oracle E-business, .NET, SAP i Siebel), wspomagające zarządzanie infrastrukturą Microsoft 
(Windows, Active Directory, Exchange, SharePoint i .NET), a także integrację środowisk Windows/Unix/Linux. 
Firma oferuje również oprogramowanie przeznaczone do optymalizacji jakości kodu Java uzupełnione o 
rozwiązania dla aplikacji działających w środowisku J2EE.  

Produkty Quest Software były wielokrotnie nagradzane i wyróżniane zarówno przez ekspertów branży IT, jak i 
użytkowników. W niezależnych badaniach rynku (m.in. Forrester Research), przeprowadzonych w 2007 roku, 
Quest Software został uznany za światowego lidera na rynku rozwiązań przeznaczonych do zarządzania 
środowiskiem Microsoft Windows oraz Active Directory. Firma otrzymała dwukrotnie (w 2004 r. i 2007 r.) tytuł 
Partnera Roku Microsoft: “Microsoft Global Independent Software Vendor (ISV) Partner of the Year”. Nagroda 
ta przyznawana jest raz w roku firmom, które oferują najlepsze, innowacyjne rozwiązania w oparciu o 
wykorzystanie technologii tworzonych przez Microsoft. 

Przejęte w 2007 r. firmy Magnum Technologies, PassGo Technologies, eXc Software, ScriptLogic oraz Provision 
Networks umocniły pozycję Quest Software na rynku rozwiązań do zarządzania środowiskiem IT również w takich 
obszarach jak m.in. Virtual Desktop Infrastructure (VDI) oraz Business Services Management (BSM).  

Quest Software dostarcza oprogramowanie do ponad 50 000 klientów na całym świecie, w tym do 75% firm z listy 
Fortune 500. Wśród odbiorców rozwiązań Quest Software w Polsce, jak i na świecie, znajdują się firmy działające 
w znaczących sektorach gospodarki, instytucje finansowe, firmy telekomunikacyjne i instytucje rządowe. 
Rozwiązania Questa pomagają firmom i instytucjom lepiej wykorzystać posiadane technologie, wspierają 
migracje do nowych systemów oraz zapewniają bezawaryjne funkcjonowanie kluczowych systemów.  

Na polskim rynku klientami Quest Software są wszystkie duże banki (np. NBP, PKO BP SA, FORTIS BANK 
POLSKA SA), firmy telekomunikacyjne (np. TP SA, PTK Centertel, Polska Telefonia Cyfrowa, POLKOMTEL SA, 
operatorzy telefonii komórkowej), ubezpieczeniowe (np. PZU Życie SA, Commercial Union Polska, ING Nationale 
Nederlanden SA), instytucje rządowe (np. Ministerstwo Finansów, Ministerstwo Skarbu Państwa) firmy 
produkcyjne (np. Polpharma, Orlen). 
W Polsce produkty Quest Software dostępne są od 2001 r. Od 2004 r. wyłącznym przedstawicielem Quest 
Software w Polsce jest firma Quest-Dystrybucja Sp. z o.o.  
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